
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

36 
25 
20 
79 
187 
70 
193 
17 
52 
380 
15 
35 
57 
23 
77 
66 
99 
34 

Nome 

Kaka Fumaca 
Pedro Valiente 
Regis 
Diego Haddad 
Pardini 
Fernando Amorim 
Charles Bombeiro 
Ayres Filho 
Everton Lempke 
Junio Bereta 
Nick Antunes 
Wilson Chefinho 
William Maik 
Charles Edward 23 
Marcos Kawasaki 
Edgardo Regis 
Sergio Cabeleira 
Vaguiner Trindade 

Classe 

GP 600 
GP 600 
GP 600 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 
GP 600 - MASTER 
GP 600 - LIGHT 

Diff 

0.142 
15.712 
19.221 
21.227 
32.646 
32.768 
33.370 
36.952 
37.625 
38.665 
40.254 
41.009 
41.077 
49.532 
54.080 
56.812 
59.247 

Espaço 

0.142 
15.570 
3.509 
2.006 
11.419 
0.122 
0.602 
3.582 
0.673 
1.040 
1.589 
0.755 
0.068 
8.455 
4.548 
2.732 
2.435 

Melhor Tempo 

1:29.149 
1:29.582 
1:30.470 
1:31.712 
1:32.524 
1:33.769 
1:33.482 
1:33.992 
1:33.048 
1:34.285 
1:34.672 
1:34.712 
1:34.701 
1:34.250 
1:35.692 
1:35.835 
1:36.541 
1:36.880 

na volta. 

7 
3 
2 
6 
6 
5 
4 
6 
2 
6 
6 
6 
6 
3 
3 
3 
6 
4 

Voltas 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.142 

velocidade Media  

127,280 

Tempo Melhor volta 

1:29.149 

Melhor Veloc. 

129,222 

Melhor Volta por.. 

36 - Kaka Fumaca 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Cronometragem 

3ª Etapa Camp. Bras. Motovel. MOTO1000GP 

   Gp600 

sab - Gp600 1ª Corrida 

Corrida (7 Voltas) iniciado em 14:33:53 

AUTODROMO POTENZA 3,200 Km 

15/07/2023 14:20 


